KOA, pernoHa
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

WUHH
382701564689
3818042775
3804043190
3821013132
381801576365
3825000335
3818042461
381501643797
3818014295
3840001848
380200029091
381700392001
381900285800
3811046315
384000126539
3831004320
383100060456
381506002589
3817036810
3848003420
383700208552
3810066735
3827014510
3849068950
381200458254
3811442929
3820012778
3815007081
381501812540
3851999508
3808151422
381453862563
381451806323
382500052842
3815015244
381500062454
381503657107
383400432521
3834008362
383800599645
3810063438
381900188187
381807048964
3838000974
3817048051
3818025378
383100959204
380401774561
380583499564
3849026413
381500060440
3827062217
3810083191
381709168607
3810329053
3827045028
381298255480
381018321503
383801638061
380413081339
383700095940

YYACTHMKM OBOPOTA OTAE/IbHbIX BUA0B MOJIOYHOM MPOAYKUMK

HanmeHoBaHue
MMM YepHbix MonnHa BnagumuposHa
000 "TEPUMA NAKOC"
000 "Marnut"
000 "toOC3P"
N CnnupunaoHos Uropb Butanbesny
nocno
000 "HALEXOA"
MM KoHyaneHko Hukonait Muxainosuy
00O "KoHTuHeHT"
CXAO "BENNOPEYEHCKOE"
MM Baxpywesa EneHa AnekcaHapoOBHa
MM Conoa MapwHa AHaTonbeBHa
MM Mewwepakosa MapuHa AnekceeBHa
000 "KANUTAN NAtOC"
MM Ko3nn Buktop Bacunbesny
000 "YuHapa"
NN Murynesa NannHa AnekcaHApoOBHa
MM UrymHos NBaH AnekcaHapoBmy
000 "Cynep Mnatoc"
000 "Kapt 6n1aHW"
MM ConomuHa Onbra AnbbepToBHa
000 "A0H-TPEAL"
000 "MATHAT"
000 "MATPELLKA"
MN NeTtposa EneHa BnagumnposHa
000 "31NAQA"
000 "PocuHKa"
000 "UHroga"
WM AHTOoHOBa Hapexkaa HukonaesHa
000 "CaTPuH"
000 "AC®-UTO"
MM BatytnHa Hatanba UropesHa
MM Beknpos Butanuii Buktoposuy
MM MonaHckaa Onbra BhaanmmnposHa
000 "3/1unT"
1N Esctponos Bnagumup AnekcaHaposuy
MM Pbixkakosa EBreHna AHapeesHa
MN KanawHukosa NpuHa HukonaesHa
000 "Mwur™"
WM Osepnennpos AHapeli Hukonaesuy
000 "UPMAT"
MM Aieasos CapxaH 3uaaanH Ornbl
NN dunnmoHos [leHnc Buktoposmy
000 "CubHosTOPr™"
000 "ccn"
000 "Pycb"
MM Kapacesa EneHa MeTpoBHa
MM Fapaiiaa EneHa BanepbeBHa
N YepHos AnekcaHap Hukonaesuny
000 "Cubdpoct"
NN Uapbkosa Hatanba KysbMuHUYHA
000 "®WUKC NPANC XOMYTOBO"
000 "®UKC NPANC BANKA/ILCK"
MN Wkanésa EkatepmHa HnukonaesHa
000 "OanHen"
000 "CE/IEHA"
MM Capbixos Kaman Inbaaposmy
NN MycTada-3age Hugyat Agmn Ornbi
MM Kabupos Paduk Pancosuy
MM KasaHues ViBaH Banepbesny
NN Kpemep TaTbAHa leHHaabeBHa

Tun y4yacTHUKa

PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
OnToBuMK, Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
OnToBuK, Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Ontoswuk, NMpounssoautens, PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
OnTtoBuK, Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
OnToBuK, Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT



38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38

381201064686
381259501460
384400049487
384400054906
382102506504

3812015133

3812143960
381502934622
381019625374
382200017974
381502561716
381500379733
384800186978
381003449155
384403200200
381700527611
381500016000
384400092098
381500108050
381104649224
382705727408

3831003662
383100009033

3818029799

3814017560
381500020006
381500809930
383801147673
381508335270

3812116928
381502948368
383800078924

3817044353
382701042900
382700032145
383703821647
383700013627
381500780568
381500049213
383800324400

3819022073
381501764230
380102224545
381500931104
382000023201
382001044660
380600091390
381500104351

3802008056
383801528502
381500277354
381257106803
381900944179
381502795707

3801150268
382009459024
382000865529
381500112458
383700326355
381500364014

3812095643
381101705914

3807000082

MM MaHykaH KapeH PobepTosuy

MM boukoBa OkcaHa OnerosHa

MM Nacosckasa CeeTnaHa HMKkonaesHa
MM Mowucees Anekceli MiBaHoBUY

MM Xopowwux CeeTnaHa AneKkcaHapoBHa
000 "TK®"TpuHaauatbIn”

000 "balikandHeproCHab"

N 3sepesa Onbra HUKonaesHa

NN NBaHoBa Hatanba AnekcaHApoOBHa
NN KnbinuHa Napuca HukonaesHa

N Ywkanosa MapuHa MNetposHa

MM bapaHosa EneHa AnekcaHapoBHa
NN LWemenes Anekcelt AHgpeesuny

NN Konaka Bnagumup Cepreesny

MM Bnac Hatanba HukonaesHa

MM BakyneHko KOHCTaHTUH KOHCTaHTMHOBUY
MM Makapuyk CeeTnaHa AnbdatoBHa
MM CmonnHa Oneca BukToposHa

MM Bbicoukasa UpuHa JleoHMa0BHa

MN UgeTkos MNaBen AHaTonbeBnY

NN depoposuny AnekcaHap Bacunbesumy
n.o0."Temn"

MM lacak Codpua MeaHoBHa

000 "H06uneinHbIN"

000 "HALW"

MM FepxkoBa Onbra JleitrapoBHa

MM MNpuck NannHa AnekcaHApPoOBHA

NN Tumodeesa NpuHa NasnosHa

MM Kawnay AHactacua AnekceesHa
00O "ANTEKA Ne1l1"

MM MupoHoBa TaTbAHa BnagummnposHa
MM NopoiHuupiHa HaTtanba BnagummnposHa
000 "MNPUBEON NAtOC"

MM Kucenes Buktop NeHHaabeBnY

MM Cobonesa MapuHa leHHaabeBHa
WM Pyxnagbes AMuUTpuit AneKkcaHapoBuy
MM Nanwakos Ceprei Bnagummnposuy
1N Benncesny EneHa MeTtpoBHa

MM Xepnunkosa /lna BnagnmmposHa

MM Huumnopuyk TatbaHa CTenaHoBHaA
000 "Opbuta C"

MM CnpasHukoB Muxaunn Fpuropbesmny
MM MenbHnyeHKo BukTop Buktoposuy
MN Wexosew, /llo60Bb MiBaHOBHA

MM Aptemyyk AnbduHa MuHmbanesHa
MM MNeTtpos AnekcaHap MeHHaabeBUY
MM Akynosa Tamapa MuxaiinosHa

MM MNapxomeHKko MannHa BanepbesHa
000 "PUTM"

MM Hemues Meopruit BeHnammnHoBsmY
MM Ky3sHeuoBsa TaTbAHa EBreHbeBHa

MM Konbinosa AHactacua CepreesHa
MM F'ymeHiok CBeTnaHa MBaHOBHA

MM 3roHnkos AnekcaHap Unbuy

00O "BEPET"

MM NnyHualt ApuHa BukTopoBHa

N Wakanosa /llogmuna KOHCTaHTUHOBHA
MMM KoueprmnHa Hatanba MNaBnosHa

MM Bepxo3nHa TaTbAHa AHaTO/IbeBHA
NN Nonrux AHapen BukToposuy

00O "COAPYKECTBO MAPKET"

MM XapuToHoB Anekcel Bnagummposuy
000 "Kpoket"

PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
YOT

Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
YOT

Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
YOT

PosHuua, YOT
OnToBuK, Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
YOT

Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
YOT

Po3Huua, YOT
YOT

PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
Mpoussogutens, PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT



38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
85
85
85

382600005998

3804011230
381400218080

3818020796
383801440311
380603505000
382704720304
383700754914
381300220230
383802180754
381305138710
381500804716
380600014290
381114296240

3806003901
381007592903

3831000510
383100781521
381501810536
383600363730
381800178153
382600013389

3808093202
382701317200
383201529448
382700292697
383800009600
382704852156

3811442421
384400024820
381605051234
382600650282
380896229654
381502294034
381712976516

3810320156

3818000790
383600867375
381704372006
381260739179
381101668525
381201298500
381297258400

3827017493

3829000167
382001014584

3818051089

3819007519
850501023500
850100002252
850101810284

MM Oymosa Jlio6oBb MeTpoBHa

00O "UHBECTUUMOHHDIN LieHTp"

N Epwos dayapa Butanbesny

000 "MpecTnxk"

MM Ocnnos BukTtop Masnosuy

MM rabpukosa Mapus AnekcaHapoBHa
MM Bpbinésa EneHa HMKkonaesHa

NN MypagaH AnnHa CypeHoBHa

MM Muxainnos Makcum AnekcaHgposuy
MM 3aiues AHapei FOpbesny

MM ConomaToB Anekceit CepreeBny
MM KpacHonees AHapeli Cepreesny
MN MNonosa OkcaHa BMKTOpoBHa

MM Xapnamos OmuTtpuii Anekceesny
000 "3onotas nogxosa"

MM K0anHosa AneHa HukonaesHa
KopLuyHoBcKoe cenbno

WM MoTtanosa TaTtbAHa CepreesHa

MM AdoHunHa Onbra MuxaitnosHa

MM O6oroesa dHrenbcuMHa BnagummposHa
MM CypmeHkos HOpuit MBaHOBMY

MM CoipnH Bayecnas bopucosuy

000 "ApT-AnbaHc"

MM bynaTos Cepreit AnekcaHapoBMY
MM KaHablbuHa Hapexxpa BnagumuposHa
MM poccmaH AHactacma AHApeeBHa
MM Xonog KOpuit Muxalinosuy

N bynaTtosa EneHa CepreesHa

000 "OANKA"

NN Apgapyposa /llogmuna AnekcaHapoBHa
N lepacumos Uropb Buktoposmy

MM 3akuposa Hatanba BnagumumposHa
N OxkarapsaH MN'ypreH Alikasosuy

NN Oypyerko Oner Cepreesuny

MMM Mpucuny Aptem Bnagnmmnposuy
000 "T3K "MMCB"

AO "BUTA"

1N NeaHoB ApTyp Hnkonaesuny

MM NaweHko Cepreit Masnosuy

MM TioTpuHa K0ana BuKToposHa

MM Crpenbuos CemeH Bnagummposuy
MM Cypakosa EkatepuHa BacunbesHa
MM KnumruH Anekceit AHaToNbeBMY
000 "AnTa"

000 KM "AunaHa"

N bapapanHos Tarnp Xam3aesuny
000 "KAAC"

000 "BUTA"

1N Xopowwux EneHa BnagmmuposHa
MN *Kapkosa EneHa NeHHagbeBHa

NN OepryHosa CeBeTnaHa BragnmmnpoBHa

PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
YOT

PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
YOT

YOT

Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
OnToBuk, NMpoussoautens, YOT
OnToBuk, NMpoussoautens, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
OnToBwuk, NMpounssoautens, PosHuua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
PosHuua, YOT
Mpounssogutens, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT
Po3Huua, YOT



